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Komisioni i formuar nga Késhilli Drejtues i UPZ-sg, sipas Vendimit nr. 173/2015 dt. 15.04.2015,
lidhur me ndarjen e bursave t& studentéve t& Universitetit t& Prizrenit “Ukshin Hoti” pér vitin

akademik 2014/15, mori:

VENDIM

Mbi ndarjen e bursave universitare pér vitin akademik 2014/15

Komisioni pér ndarjen e bursave i Universitetit t& Prizrenit “Ukshin Hoti”, ng mbledhjen e
mbajtur me dt. 20.05.2015, 27.05.2015 dhe 03.06.2013, pas shqyrtimit t& kérkesave t& studentéve
pér bursé Universitare, si dhe né bazé t& dokumentacionit t& paragitur nga studentst dhe
certifikatave i€ notave t€ déshmuar nga ana e shérbimit & studentéve t& UPZ-sg, prej 107
kérkesave t& studentéve sa ishin paragitur né konkursin e publikuar me date 16.04.2015 pér burse
universitare, komisioni konstatoi se:

L. Prej tyre, 94 student€ i plotésojné kriteret e konkursit (Tabela I) dhe,
IX. Nuk i plotésojné kriteret e konkursit 13 studenté (Tabela II).

Prandaj, pér vitin akademik 2014/15 bursa universitare iu ndahet kétyre studentéve (Tabela I t&
cilét studiojné n& Universitetin e Prizrenit “Ukshin Hoti”:

I. Lista e studentéve té cilat kané fituar bursén universitare

Nr. | Emri dhe Mbiemri Nr.ID Fakulteti/Programi Nota Viti i stad,
mesat.

1 Adem F. Kikaj 130306042 | FSHK/Dizajn Softver 9.61 | Vitiidyté

2. | Aferdita M. Spagqi 1210057 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.08 | Viti i tret&

3. Aida Sh. Vujiq 1151017 | Edukim/Gj.Angleze 9.13 | Viti i katért

4 Alberita N. Shala 1150061 | Edukim/Gjuhé shqipe 9.40 | Viti i katért




5. Almina Z. Dzogoviq 1272002 | Edukim/Fillor 10.00 | Viti i treté
6. Amra H. Osmanagiq 1272004 | Edukim/Fillor 9.57 | Viti i treté
7. | Anita Sh. Dina 130101045 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.69 | Vitiidyté
8. Arbér S. Rrustaj 1130075 | Fakulteti Juridik 9.40 | Viti i katért
9. Ardijana K. Bocaj 1251037 | Edukim/Gj.Angleze 9.10 | Vitiitreté
10. | Arian N. Kabashi 1210182 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.10 | Vitiitreté
11. | Arta B. Gashi 130307009 | FShK/Tek.Inform. 9.23 | Viti i dytg
12. | Arta E. Kelmendi 1251003 | Edukim/Gj.Angleze 9.70 | Viti i treté
13. | Arta S. Misini 130306059 | FSHK/Dizajn Softver 10.00 | Vitiidyté
14. | Arta’Y. Meleqi 1155017 | Edukim/Matem.-Inf. 9.67 | Viti i katért
15. | Arzu K. Haci 130414022 | Edukim/Parashk. 9.09 | Vitiidyté
16. | Asija A. Fetoviq 130411017 | Edukim/Fillor 9.60 | Viti i dyté
17. | Bardha M. Sylejmani 1154014 | Edukim/Fillor 9.23 | Viti i katért
18. | Belinda N. Buza 1161018 | Edukim/Fillor 9.30 | Viti i katért
19. | Besarta A. Kolgeci 1154044 | Edukim/Fillor 9.35 | Vitiikatért
20. | Binasa C. Halge 1161028 | Edukim/Parafillor 0.06 | Vitii katért
21. | Blenda R. Piraj 1254019 | Edukim/Fillor 9.40 | Viti i treté
22. | Blendina J. Destani 130307072 | FSHK/Tek.Inf.Kom. 9.15 | Vitii dyté
23. | Bletrona Sh. Krasniqi 130101065 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.08 | Vitiidyté
24. | David M. Bytyqi 1241085 | FShK/TIT 9.60 | Viti i treté
25. | Dijana S. Badalli 130102215 | Ekonomik/Men.Nder. 9.00 | Vitiidyté
26. | Donika V. Tomiq 1255006 | Edukim Mat.-Inf 9.00 | Vitii treté
27. | Doruntina A. Rakaj 1254028 | Edukim/Fillor 9.50 | Viti i treté
28. | Dua K. Babuna 1154010 | Edukim/Fillor 9.00 | Viti i katért
29. | Edina A. Tabhiri 130409033 | Edukim/Fillor 9.30 | Viti i dyté
30. | Edita A. Lumi 1254005 | Edukim/Fillor 9.30 | Viti i treté
31. | Edlira H. Krasniqi 130410040 | Edukim/Parafillor 9.10 | Viti i dyté
32. | Egzona M. Bojaxhiu 1254004 | Edukim/Fillor 9.30 | Viti i treté
33. | Egzona Z. Metbala 130307006 | FShK/Tek.Inform. 9.69 | Viti i dyté
34. | Eldin S. Veljan 1171009 | Edukim/Mat.-Inf. 9.70 | Viti i katért
35. | Elif J. Curciali 1160001 | Edukim/Mat.Inf. 9.19 | Vitii katért
36. | Elmedina S. Durguti 1155001 | Edukim/Matem.-Inf. 9.67 | Viti i katért
37. | Elmedina V. Katerpare 1155008 | Edukim/Matem.-Inf, 9.23 | Viti i katért
38. | Endrit H. Berisha 130205208 | Fakulteti/Juridik 9.00 | Viti i dyt&
39. | Endrita A. Mehmeti 1251012 | Edukim/Gj.Angleze 0.70 | Vitii treté
40. | Erlisa R. Maloku 130409001 | Edukim/Fillor 9.00 | Viti i dyt&
41. | Esin M. Morina 1262002 | Edukim/Fizik-Kimi 9.28 | Vitii treté
42. | Faruk N. Bajrami 1272024 | Edukim/Fillor 9.30 | Viti i treté
43, | Fatime M. Sezallari 1152013 | Edukim/Fizik-Kimi 9.10 | Viti i katért
44, | Fitore I. Sadiku 1154059 | Edukim/Fillor 9.53 | Vitii katért
45, Fjdlla A. Thaqi 1241013 | FShK/TIT 9.80 | Viti i tretg




46. | Flaka A. Thagqi 1220003 | Edukim/Gj.Gjermane 9.95 | Vitiitreté
47. | Florentina D. Krasniqi 1251028 | Edukim/Gj.Angleze 9.10 | Viti i treté
48. | Genita H. Kolaj 1251007 | Edukim/Gj.Angleze 9.10 | Viti i treté
49. | Gentiana A. Lumi 1210001 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.76 | Vitii treté
50. | Gentiana M. Lagaj 130307004 | FShK/Tek.Inform. 9.07 | Viti i dyt&
51. | Habibe S. Dulaj 130307007 | FShK/Tek.Inform, 9.10 | Viti i dyté
52. | Handan H. Dida 130413012 | Edukim/Fillor 9.45 | Vitiidyte
53. | Harika T. Birlayoli 130413004 | Edukim/Fillor 9.27 | Vitiidyts
54. | Herolinda A. Bytyqi 130102034 | Ekonomik/Men.Nder 921 | Vitiidyté
55. | Herolinde Sh. Rashkaj 130101046 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.54 | Vitiidyté
56. | Ilda R. Ademoviq 1171005 | Edukim/Mat.-Inf. 9.80 | Viti i katért
57. | llirjané B. Morina 130101084 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.38 | Vitiidyt&
58. | Jasmina M. Hodza 1272001 | Edukim/Fillor 9.76 | Viti i treté
59. | Jetmir Z. Kastrati 1130150 | Fakulteti/Juridik 9.33 | Viti i katért
60. | Jeton A. Koqinaj 1250021 | Edukim/G;j.L.Shqipe 9.96 | Vitii treté
61. | Jona Y. Gashi 130102020 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.00 | Vitiidyt&
62. | Juela S. Badalli 130102227 | Ekonomik/Men.Nder. 9.00 | Vitii dyt&
63. | Katarina P. Gojani 130409036 | Edukim/Fillor 9.67 | Viti i dyt&
64. | Krenare H. Selaj 1154002 | Edukim/Fillor 9.43 | Vitiikatért
65. | Labinot A. Kurteshi 1210002 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.07 | Viti i treté
66. | Liridona B. Piraj 1150042 | Edukim/Gjuhé& shgipe 9.20 | Viti i katért
67. | Lirije Sh. Zogaj 130306058 | FSHK/Dizajn Softver 9.30 | Vitiidyté
68. | Lum A. Gashi 1251018 | Edukim/Gj.Angleze 9.10 | Viti i treté
69. | Majlinda M. Shehu 1250024 | Edukim/Gj.L.Shqgipe 9.60 | Vitii treté
*70. | Miljaim H. Birdani 1171017 | Edukim/Mat.Inf. 9.22 | Viti i katért
71. | Mimoza R. Collaku 1151052 | Edukim/Gj.Angleze 9.20 | Viti i katért
72. | Mirela H. Aliti 130411018 | Edukim/Fillor 9.13 | Viti i dyté
73. | Mirlinda M. Lutfiu 1251008 | Edukim/Gj.Angleze 9.30 | Vitiitreté
74. | Mirlinda Xh. Berisha 130102085 | Ekonomik/ Men.Nder. 9.20 | Viti i dyté
75. | Mirzeta Sh. Ademi 130411016 | Edukim/Fillor 9.43 | Viti i dyté
76. | Mucella S. Torban 130414006 | Edukim/Parashk. 9.09 | Vitiidyté
77. | Myvedet H. Bujari 1262005 | Edukim/Fizik-Kimi 9.38 | Vitiitreté
78. | Qendresa T. Tahiri 1154095 | Edukim/Fillor 0.42 | Viti i katért
79. | Regjep L. Shijaku 130306116 | FShK/D.Softver 9.76 | Viti i dyté
80. | Robertina GJ. Munega 1210013 | Ekonomik/Adm.Biz. 9.08 | Vitiitreté
81. | Sakibe N. Fetahi 1153051 | Edukim/Parafillor 9.27 | Viti i katért
82. | Sali A. Maloku 130306071 | FSHK/Dizajn Softver 9.61 | Vitiidyté
83. | Semra A. Fetoviq 1171003 | Edukim/Mat.-Inf. 9.60 | Viti i katért
84. | Sevgin A. Caro 1171007 | Edukim/Mat.-Inf. 9.80 | Viti i katért
85. | Sevilay N. Igci 1262004 | Edukim /Fizik-Kimi 9.38 | Vitii treté
86. | Shejza J. Berisha 130307005 | FShK/Tek.Inform. 9.29 | Viti i dyt&




87. | Shkendie S. Krasniqi 1211011 | Ekonomik/Men.Nder. 9.76 | Viti i treté
88. | Suada N. Thagqi 1251033 | Edukim/Gj.Angleze 9.10 | Viti i treté
89. | Teuta Sh. Brika 1211014 | Ekonomik/Men.Nder. 9.46 | Viti i treté
90. | Vezire B. Krasniqi 130408044 | Edukim/Gj.Gjermane 10.00 | Viti i dyté&
91. | Xhevrije T. Tahiri 1154091 | Edukim/Fillor 9.10 | Viti i katért
92. | Zana A. Perolli 130307010 | FShK/Tek.Inform. 9.61 | Viti i dyté
93. | Zana G. Gashi 1251009 | Edukim/Gj.Angleze 9.70 | Vitii treté
94. | Zehra R. Destanoviq 130411015 | Edukim/Fillor 9.73 | Viti i dyt&
Lista e studentéve té cilat nuk e kané fituar bursén universitare
Nr. | Emri dhe Mbiemri Nr.ID Fakulteti/Programi Nota | Arsyetimi
mesat.
95. | Dilek S. Brina 1262003 | Edukim /Fiziké-Kimi 8.52 | Nota nén 9.00
96. | Kaltrina B. Hoti 1220019 | Edukim Gj.Gjermane 8.57 | Nota nén 9.00
97. | Drita P. Morina 1251016 | Edukim/Gj.Angleze 9.10 | Pas Shtatorit
98. | Mirela Sh. Mehmeti 1155021 | Edukim/Matem.-Inf. 8.37 | Nota nén 9.00
99. | Dora l. Krasniqi 130306002 | FShK/D.Softver 8.84 | Nota nén 9.00
100.| Albina F. Hajredini 1210114 | Ekonomik/Adm.Biz. 8.50 | Nota nén 9.00
101.| Mirjeta H. Rexhaj 1250001 | Edukim/Gj.Angleze 8.90 | Nota nén 9.00
102.| Albiona F. Neziraj 1250027 | Edukim/Gj.L.Shqipe 8.75 | Nota nén 9.00
103.| Manushage N.Qovanaj 1250022 | Edukim/Gj.L.Shqgipe 8.70 | Nota nén 9.00
104.| Elvane I. Morina 1250002 | Edukim/Gj.L.Shqipe 8.85 | Nota nén 9.00
105.| Agon H. Gjara 1155031 | Edukim/Mat.-Inf 8.47 | Nota nén 9.00
106.| Tyvana B. Baruti 130102134 | Ekonomik/ Men.Nder. 8.64 | Nota nén 9.00
107.] Medine F. Shala 1255004 | Edukim/Matem.-Inf. 8.52 | Nota nén 9.00
Vérejtje!

e Studentét e q&€ kané fituar bursén duhet t& lajmérohen né€ shérbimin financiar t& universitetit.

Ankesat kundér késaj liste mund t&€ b&hen brenda 7 ditéve t&€ punés nga data e publikimit.
Ankesat duhet t&€ dorézohen né ndértesén e Rektoratit, Zyra nr.308.

Lart&sia e bursés do t& pércaktohet sipas mundésisé buxhetore dhe me vendim t& veganté t&
KD-sé.

1. Dr. Bekim Gashi, kryetar :
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